РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                              Урицкий район
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 11 » декабря 2015 г.                                                                           №  224
                                              п. Нарышкино
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Нарышкино на 2016 год
В соответствии с положением статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента экономики Орловской области от 31.01.2011 г. № 227 «Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», а также в целях предоставления равных возможностей субъектам предпринимательской деятельности, обеспечения безопасных услуг торговли, упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Нарышкино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые (табличную и графическую часть) схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Нарышкино на 2016 год.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации п. Нарышкино и в газете «Официальный вестник».
 Глава п. Нарышкино                                        Н.С. Семенёв